
ZÁPIS  č . 03/2023

ze schůze představenstva BD Braník-Podolí, konané dne 9. 2. 2023

Přítomni: Marek Čipera, Ing. Viktor Hollmann, Ing. Štěpán Vinař
Omluveni: Ing. Lukáš Kovanda

Představenstvo v období od poslední schůze:

1. řeší propojení op+ckého kabelu PRE (je součás1 silového kabelu el. přípojky) se 
slaboproudými rozvody v našich objektech. Dle vyjádření technika je reálné mít v 
našich objektech k dispozici op+cké připojení ještě v průběhu prvního polole1 roku 
2023. Výjimkou je objekt G – Dvorecká 26 a 28, kam nejsou op+cké kabely PRE vůbec 
přivedené.

2. přijalo informaci o průběhu výměny poměrových měřičů na radiátorech, v řádném 
nebo náhradním termínu byla výměna provedena ve většině prostor. V chybějících 4 
bytech budou pracovníci prováděcí společnos+ kontaktovat jednotlivé nájemce a 
domluví si individuální termín. Náklady za individuální návštěvu bude hradit daný 
nájemce,

3. odsouhlasilo opravu stěn a podlah v sušárnách objektu C (Jeremenkova 62-66). Práce 
byly již zahájeny, předpoklad dokončení je přelom února/března 2023. Omlouváme se 
1mto za dočasné znemožnění využívat uvedené prostory,

4. dále byly řešeny běžné a opakující se záležitos+, které život v BDB-P přinesl v 
uplynulém období.

5. Vzhledem k rostoucím cenám dodávek tepla a teplé a studené vody upozorňuje 
představenstvo družstevníky, že stanovené zálohy na měsíční nájemné nemusí 
pokrýt vzrůstající náklady!! V některých případech mohou z vyúčtování roku 2023 
vzniknout zásadní nedoplatky. Je proto nutné vzít toto všechno do úvahy při osobní 
spotřebě!

Kontakt na představenstvo pouze přes mobilní telefon 608 009 056 
nebo email kontakt@bdbp.cz !!!!

WWW-stránky BDB-P na adrese: www.bdbp.cz

Představenstvo se sejde na další schůzi ve čtvrtek 9. 3. v 17 hodin.
Zapsal: Vinař


